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Beijer Electronics dotterbolag Westermo etablerar sig i USA  

Beijer Electronics dotterbolag Westermo etablerar sälj- och supportorganisation i USA för att 
utöka sin närvaro och försäljning på den amerikanska marknaden. En ledande profil inom 
industriell datakommunikation har rekryterats till VD-posten.    

En sälj- och supportorganisation kommer att byggas upp för att expandera på den växande 
amerikanska marknaden. Mark Hendel har rekryterats för att leda Westermos expansion i USA. Han 
har lång erfarenhet inom industriell datakommunikation och av ledande befattningar i bolag med bas 
i både USA och Europa. Han var tidigare chef för Hirschmann i USA. Dessförinnan var han ansvarig 
för deras verksamhet i Frankrike.  

Westermos försäljning i USA har tidigare enbart gått via etablerade distributörer eller direkt till 
större kunder. Detta kommer att fortsätta men med en egen styrka på plats kan nu bolaget komma 
närmare marknaden och ta tillvara på de stora möjligheter som ges. 

”Marknaden för industriell datakommunikation i USA växer kraftigt. Vi ser stora möjligheter att 
växa inom flera olika områden som t ex förnybar energi, transport och vägnät samt elnäten som 
måste uppgraderas”, säger Lars-Ola Lundkvist, Affärsområdeschef IDC och VD för Westermo. 

 

 
För mer information kontakta 
VD och koncernchef, Fredrik Jönsson 
tel +46 (0)40 35 86 10, mobil +46 (0)705 17 16 26 

Affärsområdeschef IDC och VD för Westermo, Lars-Ola Lundkvist, 
tel +46 (0)706 61 02 01   

Informationsansvarig, Katarina Erichs Emilson 
tel +46 (0)40 35 84 96, mobil +46 (0)703 35 84 96 

 

Beijer Electronics är ett expansivt teknikföretag med lång erfarenhet inom industriell automation och 
robust datakommunikation som utvecklar och marknadsför konkurrenskraftiga produkter och lösningar 
med användaren i fokus. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics utvecklats till en internationell 
koncern med verksamhet i 16 länder och en omsättning på 1,1 miljarder kronor 2009. Bolaget är noterat 
på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholms Small Cap-lista under symbolen BELE. 
www.beijerelectronics.se 


